
…\ …) 
J’\)\.’ ’ . ;*I 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE EGISTRO DE DECRETOS 
PEF!OD 2/«”¿2,3- 

e/ 
, — 

% LA PLATA, 2 5 SEP 2023 FoLIO 0000392 

VISTO, la nota por la cual la señora MAZZUCHI María 

Alejandra, DNI 13.975.249, Legajo N9 16.000, solicita modificación de datos filiatorios; y 

CONSIDERANDO: 

Que presenta copia de su Documento Nacional de Identidad en el cual 

figura la respectiva modificación, por lo cual se deja constancia que la señore MAZZUCHI 

María Alejandra, rectifica sus datos filiatorios a MAZZUCCHI María Alejandra; Á 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
de ! 

; DECRETA 

ARTÍCULO 1°: Déjese establecido en todos los registros de esta administración Municipal 

que los datos filiatorios del agente de la Dirección General de Personal y Capital Humano 

dependiente de la Secretaría de Coordinación Municipal, MAZZUCHI María Alejandra, 

DNI 13.975.249, Legajo NO 16.000, quien revista en el Agrupam¡enu:_ſi 5) Personal 

Administrativo, Categoría 4, con régimen de 45 horas semanales de labor, quien cuenſita con 

funciones con carácter interino como Jefe de Departamento Asistencia y Liquidaciones - 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14, otorgada bajo Decreto 3266/22, deberán ser 

considerados a nombre de MAZZUCCHI María Alejandra, por los motivos expresados en 

los considerandos.- 

— 
ARTÍCULO 2°: El presente decreto síſia 

Municipal.- y 

pr. JULIO CÉSARY 

F ii ¡,'L.u‘d¡-,¿- y 

R NEGRELLI 
E CONRDINACIÓN 

3355


